nr
448
562
884
894
895
b.1326
b.1327
b.1329
b.1333
b.1346
b.1354
b.1374
b.1380
b.1383
b.1397
b.1398
b.1400
b.1422
b.1425
b.1426
1139
1145
1228
1082
603

boomsoort

Fagus sylvatica
Ulmus glabra
Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior 'Pendula’

Fraxinus excelsior
Larix

Larix

Larix

Larix

Prunus

Alnus glutinosa
Fraxinus excelsior
Quercus palustris
Fraxinus excelsior
Fraxinus excelsior
Fraxinus excelsior
Betula pendula
Fraxinus excelsior
Castanea sativa
Castanea sativa
Betula pendula
Ailanthus altissima

Tilia europaea 'Euchlora’

Quercus robur
Prunus serrulata

soort (nid)
Beuk
Ruwe iep
Es

Treures

Es

Lork

Lork

Lork

Lork
(Sier)kers
Zwarte Els
Es
Moeraseik
Es

Es

Es

Ruwe berk
Es

diameter (CM)
73
52
33
31
33
40
30
40
40
40
30
40
55
50
40
50
40
40

Tamme kastanje 40
Tamme kastanje 60

Ruwe Berk
Hemelboom

30-45
45-60

Hollandse,- gewc¢45-60 cm
Zomer,- inlandse 30-45 cm
Japanse Sierkers 30-45 cm

reden kap

Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico
Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico
Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico
Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico
Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico

Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Dood

Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico

Bomeninspectie 10-22_Slechte conditie, risico

Geplande ontwikkeling, aanvullen kavel met ca 40/60cm grond
Geplande ontwikkeling, aanvullen kavel met ca 40/60cm grond - invasieve soort
Geplande ontwikkeling, bebouwing gepland op locatie
Geplande ontwikkeling, aanvullen kavel met ca 40/60cm grond
Geplande ontwikkeling, bebouwing gepland op locatie



